19.573.2204.6702.0042 – Apoio a Projetos e Eventos de Educação, Divulgação e Popularização da
Pesquisa e Desenvolvimento – No Estado de Santa Catarina. Emenda Parlamentar Individual Impositiva: 18800006 – Dep.
Federal Ângela Amin.
Fonte 188 - PTRES 208157 - ND 4.4.90 - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);
Fonte 188 - PTRES 208157 - ND 3.3.90 - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Data da assinatura: 18 de abril de 2022

Vigência: 18 de abril de 2022 à 18 de abril de 2024

Signatários: SÉRGIO FREITAS DE ALMEIDA  - Secretário-Executivo do MCTI e  UBALDO CESAR BALTHAZAR -  Reitor da
Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC.

[...]

Primeiro Termo Aditivo (9592208) de Prorrogação do  Prazo de vigência  do projeto "Apoio à implementação do Programa
Agente de Transformação da Ciência - MCTI em parceria com o CNPq".

Retificação:

No Extrato DIOFT 9757737:

onde se lê:  Fonte 188 - PTRES 208157 - ND 4.4.90 - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais);

                    Fonte 188 - PTRES 208157 - ND 3.3.90 - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Leia-se: Fonte 188 - PTRES 208157 - ND 339018 - R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais);

               Fonte 188 - PTRES 208157 - ND 339039 - R$ 70.200,00 (setenta mil e duzentos reais);

               Fonte 188 - PTRES 208157 - ND 449052 - R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

 

Documento assinado eletronicamente por Joao Barnabe da Silva Junior, Assistente Técnico, em 03/05/2022, às 09:35 (horário oficial de Brasília), com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.mcti.gov.br/verifica.html, informando o código verificador 9778637 e o código CRC